
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
IV Niedzielę Wielkiego Postu

Dzisiaj IV Niedziela Wielkiego Postu tzw. „laetare”.  1.
Od  21 do 23  marca, czyli od niedzieli do wtorku,2.
odbędą  się  rekolekcje  dla  młodzieży  i  dorosłych.
Planujemy  Msze  św.  w  poniedziałek  i  wtorek  o  8.30,
10.00,  17.00  i  18.30.    Prosimy  o  korzystanie  z
sakramentu pokuty już od niedzieli na pół godziny przed
Mszą św. Prosimy o zaplanowanie udziału w tych duchowych
przygotowaniach do świąt. 
Od południa soboty 20 marca do niedzieli wieczora w3.
naszej  parafii  przeżywać  będziemy  peregrynację  Krzyża
Krucjaty  Wyzwolenia  Człowieka.   Zachęcamy  wszystkich
parafian,  a  zwłaszcza  grupy  modlitewne  oraz  ludzi
uzależnionych  do  adoracji  Krzyża.   Będzie  także
możliwość złożenia deklaracji przystąpienia do Krucjaty
Wyzwolenia  Człowieka.  Jest  to  dzieło,  w  którym
podejmujemy  dobrowolną  i  całkowitą  abstynencję  od
alkoholu jako nasz post połączony z modlitwą w intencji
wyzwolenia  z  nałogów  kogoś  z  naszych  bliskich,
szczególnie  z  nałogu  alkoholizmu.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa4.
dla dzieci w piątek o 16.30; dla dorosłych o 17.30.
Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedzielę o 17.00.
W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej zbierane
będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
W poniedziałek  spotkania Odnowy w Duchu Św.    5.
W środę 17 marca są imieniny ks. proboszcza. Zapraszamy6.
na  Mszę św. w jego intencjach o 7.00 – od ss. Pasterek
–   i o 18.00.
W piątek  19 marca uroczystość św. Józefa Oblubieńca. 7.
Przypominamy   o  ofiarach  na  seminarium  Duchowne  w8.
Paradyżu.  Koperty  podpisane  imieniem,  nazwiskiem  i
adresem  prosimy  składać  na  tacę  lub  w  zakrystii.
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Rodzinom,  które  już  to  uczyniły   –  serdecznie
dziękujemy.
Przyłączamy się do przedświątecznej akcji Caritas. Do9.
nabycia paschaliki na świąteczny stół w cenie 15 zł.
Ofiary za  świece przeznaczone są na dzieła charytatywne
Caritas. Natomiast do 28 marca do koszy przy drzwiach
kościoła  będzie  można  składać  żywność(  mąka,  cukier,
makaron,  olej,  słodycze  itp.)  dla  najbardziej
potrzebujących  rodzin.  
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej.  W  Gościu10.
Niedzielnym  m.in.  Habemus  papam,  Rozdzielić  miliardy,
Pierwsza wojna sieciowa w Niedzieli  Pandemia niszczy
Europę, Rodzina na celowniku, Zacząć od zera. Zachęcamy
również  do  zakupu   Gościa  Niedzielnego  Ekstra  –
poświęconego  Św.  Józefowi.
Przygotowanie  dorosłych   do  Sakramentu  Bierzmowania11.
rozpocznie się w sobotę 20 marca Mszą św. o 18.00 w
Łagowie. Szczegóły w zakrystii. Zainteresowanych prosimy
o wcześniejsze zgłoszenie się  do kancelarii w swojej
parafii.
W   przyszłą  –  trzecią  niedzielę  miesiąca  –  taca12.
przeznaczona na remont kościoła..
Za   ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką13.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!   
19  marca  w  uroczystość  św.  Józefa  o  godz.  15.00  w14.
gorzowskiej katedrze zostanie odprawiona Droga Krzyżowa,
którą  poprowadzi  czternaście  rodzin  reprezentujących
wspólnotę  diecezjalną.  Po  nabożeństwie  Bp  Tadeusz
Lityński  przewodniczyć  będzie  uroczystej  Eucharystii
otwierającej  Rok  Rodziny.  Do  parafii  zostaną
rozdystrybuowane  foldery  okolicznościowe  z  tekstami
modlitw papieża Franciszka do św. Józefa oraz do św.
Rodziny.
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